РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» апреля 2018 г. № 25
Об утверждении плана-графика на 2-ой квартал
2018 года объезда (обхода) территории Захаровского
сельского поселения для выявления объектов
самовольного строительства

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Захаровского сельского поселения, руководствуясь статьей 37 Градостроительного кодекса Волгоградской области, постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 12.11.2009г. №1370 «О порядке выявления самовольного строительства на территории Волгоградской области», постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 22.06.2016г. № 57 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Уставом Захаровского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график объезда (обхода) территории Захаровского сельского поселения на 2-ой  квартал 2018года для выявления объектов самовольного строительства на территории Захаровского сельского поселения (приложение №1).
1. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Захаровского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения:                                                                     Е. А. Кийков

Приложение № 1
к постановлению администрации Захаровского сельского поселения от 03.04.2018г. № 21
План-график
объезда (обхода) территории Захаровского поселения на 2-ой  квартал
2018 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Захаровского сельского поселения

	№ п/п
	Дата объезда (обхода)
	Ф. И. О. членов комиссии, совершающих объезд (обход)
	Маршрут объезда (обхода)

	1.
	23.04.2018-
27.04.2018

	х. Захаров
ул. Центральная
ул. Садовая
ул. Степная
пер. Садовый
пер. Родниковый
ул. Гагарина
ул. Звездная
ул. Набережная
ул. Молодежная
ул. Заречная
ул. Площадь Памяти

	2.
	10.05.2018

	х. Малая Осиновка
ул. Осиновская

	3.
	14.05.2018-18.05.2018

	х. Гвардейский
ул. Переулок 1
ул. Переулок 2
ул. Переулок 3
ул. Переулок 4
ул. Переулок 5
ул. Мира
ул. Продольная
ул. Степная
ул. Лесная

	4.
	21.05.2018-25.05.2018

	х. Казачий
ул. Прудовая
ул. Центральная
ул. Лесная
ул. Сельская

	5.
	04.06.2018-
08.06.2018

	х. Евстратовский
ул. Центральная
пер. Центральный
ул. Школьная
ул. Сергеева
ул. Молодежная
пер. Молодежный
ул. Овражная

	пер. Беляковой
пер. Московский
ул. Зерщикова
ул. Степная

	х. Селиванов
ул. Крымская
пер. Северный
ул. Прибрежная
ул. Городок
ул. Придорожная